



Bergen 2023

Årsrapport Bergen Arkitektforening 2022

Navn på lokalforening: Bergen Arkitektforening (BAF)

Antall medlemmer: 309

Styre: Morten Falbach (leder), Nikolina Søgne (nestleder), Jeanett Hoff (leder arrangementskomiteen), Elisabeth Drønen (kasserer), Ida Werner (styremedlem), Torbjørn Sivertsen (styremedlem), Vida Boogh (student representant BAS).

Årsrapport 2022:

I 2022 har BAF hatt et aktivt år med månedlige styremøter, arrangementskomitemøter og regelmessige arrangementer. Det ble etablert tettere samarbeid med seniorgruppen. Styret har sett etter kandidater til Komite for Eldre Bergensarkitektur som har lyst å starte opp arbeidet med et 9-bind i bokserien. Schak Bulls original-manus «Bygningsforholdene i Bergen i årene 1880 til 1930» ble deponert hos ArkiVest.

BAF's gamle logo har blitt tatt i bruk på SoMe og i program. BAF har valgt to nye vararepresentanter til Rådet for By-utforming og Arkitektur og en ny kandidat for Rådet for kunst i offentlig rom i Bergen Kommune.

BAF har i 2022 vært sponsor og medarrangør av Open House Bergen, og vil fortsette med dette i 2023.

BAF har svart på forespørsel fra MDG og Høyre og gitt skriftlige og muntlige innspill til utforming av lokalpolitikk. BAF ønsker i 2023 å se på om det er interesse blant medlemmene for å sette sammen et utvalg som arbeider med politisk påvirkning.

Det har blitt undersøkt om Ingolf Danielsen Legat kan overleveres NAL. Dette har vist seg vanskelig og vil bli forvaltet av styret i BAF inntil videre. Det deles foreløpig ikke ut midler på grunn av for lav avkastning på fondet.

Arrangementskomiteen har samlet medlemmene og inviterte til et fullstappet program med 39 forskjellige arrangementer i 2022. Komiteen har tatt for seg 6 ulike temaer som har skapt rammer for årets program.

Typisk Bergen: Arrangementer med fokus på lokal kulturarv.

Arkitekter: kontorpresentasjoner av arkitektkontorer.

Project Stories: Prosjektpresentasjoner i samarbeid med BAS.

BAF+: Forskjellige samarbeid med andre lokale aktører.

BAF-Akademiet: En foredragsrekke rettet mot nylig utdannede/etablerte arkitekter/kontorer som tar for seg et prosjekts forskjellige faser.

Bærekraft: Fokus på arkitektur, miljø og klima.

Planen for 2023 er å opprettholde aktivitetsnivået til arrangementskomiteen og fortsette eksisterende samarbeid. Det vil bli valgt ny leder som vil ta over for høsten 2023.